проект

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__.12.2015                                          с.Лебяжье                                     № ____-р
Об отставке Главы администрации Лебяженского
сельсовета Краснотуранского района

   На основании заявления Главы администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района А.И.Кудашова, статьи 14 Устава Лебяженского сельсовета, сельский Совет депутатов

                                           РЕШИЛ:

1.Удовлетворить заявление  и принять отставку по собственному желанию Главы администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района А.И.Кудашова с 31 декабря 2015 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете « Эхо Турана».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                  М.А.Назирова